БЕ Е СТРЕ

<9х. > кедр 204.
р

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 № 31 1-нп
г. Тверь

О тарифах на тепловую—энергию,
отпускаемую муниципальным унитарным
предприятием «ЖЭК  Редкино», для
потребителей поселка городского типа
Редкино муниципального образования
Тверской области Конаковский
муниципальный округ на2024 - 2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 № 141-пи «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 28.11.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на тепловую энергию, отпускаемую
муниципальным унитарным предприятием «ЖЭК Редкино», для потребителей поселка
городского типа Редкино муниципального образования Тверской области Конаковский
муниципальный округ согласно приложению1.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с | января
2024 года по 31 декабря 2026 года.

3. Определить муниципальному унитарному предприятию «ЖЭК Редкино»
долгосрочные параметры регулирования тарифов на долгосрочный период регулирования
при установлении тарифов с использованием метода индексации на 2024 — 2026 годы
согласно приложению 2.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
официальному опубдикева

К.С. Рощин

{кедола

чаоен)

иипедэпэф

иояэмиозо

вооноя

олочолонен

89
т
ит

9
етянАи

иипеЕИиеэЧ

хвиэп

в

волэвизтяЯ

<>

901

ОИ

-

-

”

°

”

Си

8С0Е

95051010

игея

/^9АЧ

‘фидег

-

-

-

-

-

.

9502:90'06

оп

ичньо8е120нН7О

Еве

950510103

-

-

-

-

-

‹

$0

оН

#6

505'10'102

ие

1/'99

фидез

-

-

-

-

-

.

$505'90'05

он

ичньояе1ронго

8992

500210103

.

.

ФО0ССГТЕ

ОП

8
69

700С10"10°

ие,

1/ода

‘фи

-

-

-

-

-

.

$005`90`0$5

он

ичньовегоонио

р

ОсОО

«СОШН

иол2ьА

э
фифе!1)

эинзизэвн

<

-

-

-

-

-

$6*626С

9с0ССГТЕ

ОИ

«онихпэа

ЯЕЖ»

9505'10`10

2

ига,

]/оКа

‘фифеа,

ПАИ

-

-

-

.

.

9505:90`0$

ои

ичньоверонго

си

950510103

-

-

-

-

-

.

<С0ССГ1Е

оВ

98

92

$С05'10'102

ига

1-99

‘фидез

р

-

-

-

‹

$505'90'05

он

ичнвояе1ронео

91

805

$60101

2

_

‘

УСОССТТЕ

ОП

61

3055

750С'10`102

ах.

1/04

‘фидеь

-

-

-

-

-

.

$20С:90`0$

ои

ичньочетоонио

1575

У<0СТО10

3

ЭНН

е1Э5К

29

фиЧе1)

кинэвошутон

эиэхо

оп

чофи4е1

иипеиинадэффит

виз11Дэло

эвыАио

в

Ионэхидэдлон

в

т

[0

6

8

[

9

$

У

Е

с

|

фен

ичннея

о

‘чхия

о

Яни

о

‘вия

Ио

`ях/1

Я

и

-одипАгэа

0*сТ

этично|0°стот

0°д

лю|ор
ов

село

Ясон

сю

епоя

Мот

ефи4е1

гиЯ

вине

до

иомакаиико

м

и

и99120

изинонает

4ви

ичн4о010

Н

5

АЧхо

панчегеципинАи

ниховоменоу

итовгоо

иода

1,

вине

0090

олончиенипинки

онихтэд

впил

олохогодол

вхгэзоп

иаголидэдтон

ви

«Ония

ЯЕЖ»

изитвидигэди

итчнавтинА

ичнагепипинки

оАиовэкио

‘оил4эне

оАаокиол

ви

1чфи@е1,

ин-

ре

5

6508

С
то

иловкоо

иояодэя

|,
ЯЕа

Авехийи

я

т

эинэжони@

винаиопадиое{

ииегизе

|>
ииз12128100э

а

Поифэн

ичниоходэн

ен

знеипиффеол

иитотежиноп

лэвноииди

винваодииА1е4

нео

иноэ

‘овьАио

а

колэвнионер

<**>

Нояоэвила4Чэне

винепичаон

и

киножефзозол4ене

иловидо

я

вииефю4и

вноиждояаК

иипезинел4о

иомоКЧдииА1э@

иинэтон1ю

я
икоз

‘эвьАио

а

ноловнионее

<*>

винаиаонегок

Апол

иитоичаоотиоди

“пол

её

эчннананедно

“чввиоэвея

и

игоонженен

иэпоевелой

виновене

эихоэниляеф)

киножоеноогио1

илонжошен

чночодд

<„>

`ваигиои

вноховЯ

‘изооннилхэффе

иохоэвичаэне

иинепичвоц

о
и

иинажаэоол4эне

оо

иипе4эпэф

иохоииоэо4

иозлочиленонолее

о

ииа121981009

а

илронниххэффе

*(винваодинклэЯ

этоидэи

олонвофоолной

пол

имижея

ен

валоонех

и

итоонжешен

иополесехоп

виновенй

эчаонеии

ожяел

е

‘винезоЧииАле4

епоифэц

олонводоолион

пол

ичафэи

ен

яофийви

-

-

-

-

00`0

1

Хх

9505

«онихпэа

ЯЕЖ»

-

-

-

-

00°0

т

х

$00С

Л

НАИ

-

-

-

-

00°0

1

РРР

$50<

`о^а

о,

©,

%

%

75194.

<**>игоонаиияэффе

р

иИПВЕиНЕ

40

ил

оэвилэаене

**

зопохов

<**>

их

илзонаиняффе

<»>

Ч

зопохова

от| иоиэАдииказа

к

овиитот

ен

кинпичяоц

и
в

виножовноогиел,|имчоийи

чнозодА|хчнноипедэно

эинввонаииен

иожэБи1э14эне

хчнноипедэцо

зогохова

винэнзиеи|иножедаоролаэне

Г

иизонжоген

ичнвизвиаон

илэонвиллаффе

виножэ4эоэолЧэне

чнозо4А

и19305е4

вхииени[

и1оегоо

чночод

д.

ЭхэиниИ

ИНлВЕРЯО|

а

имеблоди

КИПЕЕИИВЭ4

«они

ЯЕЖ»

вилвидии

эн

олондетинА

олончиенипинАи

‘вофийел

ханнагяонилк

нипеозэгни

вгозэи

иэннезосчнго

пои

>

зофифе1

винезойиидоф

кит

винезофииАло4

гоидэн

ичньодзолигох

вн

эчиэванияенетоА

‘винезофигАло4

199

эивави

эчньодзоиго

7

ин-

118

5

500СТГ8С

10

и1оеиоо

иояэ4эч

|,
Ха

Аввхи4и

я

с

эинэжогич